

Comune di Gambolò

Provincia di Pavia

Piazza Cavour, 3 – 27025 Gambolò PV Tel. 0381 937211 – Fax 0381 939502 C.F. 85001890186 - P.IVA 00468460183

www.comune.gambolo.pv.it

PEC: comune.gambolo@pec.regione.lombardia.it

AVVISO

ISTITUZIONE CONSULTA COMUNALE

Premesso che:

- il Consiglio Comunale in data 28/12/2017 delibera n. 43 ha approvato il regolamento per l'istituzione ed il funzionamento delle Consulte Comunali;
- l'art. 1 del citato Regolamento prevede che al fine di promuovere l'aggregazione di interessi diffusi e per garantire l'espressione di esigenze di gruppi sociali, il Comune di Gambolò istituisce le consulte comunali composte da persone scelte in base alla loro peculiarità lavorativa, professionale o altro, in rispetto a quanto disposto dal vigente Statuto Comunale;

VISTO l'Art. 4 del Regolamento "Requisiti per la nomina a componente della consulta"

- Sono nominabili membri delle Consulte i cittadini che godono dei diritti civili. Le richieste inoltrate dai cittadini sono custodite presso l'Albo depositato all' Ufficio Segreteria. L'Albo sarà suddiviso per materie
- Il sindaco, all'atto nella nomina dei componenti della Consulta, nomina tra questi il Presidente.
- Ogni componente della Consulta presta a titolo gratuito la propria disponibilità.
- Il Presidente della consulta al proprio interno, alla prima seduta utile, nomina il Vice Presidente e sceglie un membro con funzioni di segretario verbalizzante.

IL SINDACO

INVITA

l cittadini interessati alla presentazione di "Manifestazioni di interesse" finalizzate alla nomina di componente della seguente consulta Comunale:

CULTURA

Gli interessati possono presentare al protocollo comunale, a mano o via PEC all'indirizzo comune.gambolo@pec.regione.lombardia.it, una dichiarazione di disponibilità alla nomina da redigersi preferibilmente utilizzando il modello allegato al presente avviso, unitamente al proprio curriculum vitae, entro il giorno 07/12/2023.



Comune di Gambolò

Provincia di Pavia

Piazza Cavour, 3 – 27025 Gambolò PV Tel. 0381 937211 – Fax 0381 939502 C.F. 85001890186 - P.IVA 00468460183

www.comune.gambolo.pv.it

PEC: comune.gambolo@pec.regione.lombardia.it

In capo ai candidati non potrà sorgere alcun diritto o aspettative in ordine all'assunzione dell'incarico trattandosi di nomina fiduciaria.

Gambolò 07/11/2023



Comune di Gambolò

Provincia di Pavia

Piazza Cavour, 3 – 27025 Gambolò PV Tel. 0381 937211 – Fax 0381 939502 C.F. 85001890186 - P.IVA 00468460183 Orari di apertura: Lunedi dalle 8.30 alle 13.00 e dalle 16.00 alle 17.30 – Da Martedi a Venerdi dalle 8.30 alle 13.00

www.comune.gambolo.pv.it

PEC: comune.gambolo@pec.regione.lombardia.it

Al Sindaco del Comune di Gambolò

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA NOMINA DI COMPONENTE DELLA S CONSULTA COMUNALE:	EGUENTE
Note a prov il	aidanta in
Nato a prov il re	sidente in
in Via/Piazza, in riferimento all'avviso pubblico di cui all'oggetto MANIFESTA il proprio inte nomina di componente della seguente Consulta Comunale su indicata.	11.
La manifestazione di interesse è fatta quale: ☐ Singolo cittadino ☐ Rappresentante designato dall'Associazione:	_
A tal fine, sotto la propria responsabilità, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. dichiara quanto segue:	445/2000,
- di essere nato/a a il;	
- di avere il proprio recapito in C.A.P via/piazza n	
tel e-mail/pec	
- di essere cittadino/a italiano/a oppure di essere cittadino	
- di godere dei diritti civili e politici;	
- di essere a conoscenza della gratuità della funzione di membro della consulta.	
DOCUMENTI ALLEGATI curriculum professionale; copia documento di riconoscimaltro documento ritenuto utile per la valutazione della candidatura.	ento; ogni
Gambolò In fed	е
l—sottoscritt dichiara inoltre di autorizzare il Comune di Gambolò ad utilizzare i da contenuti nella presente richiesta per le finalità relative alla procedura di nomina nel r	
Decreto Legislativo n. 193/2003.	
In fede	